
UCHWAŁA NR XXI / 531 / 25  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

 
z dnia 31 października 2025 r. 

 
 

w sprawie przyznania Teresie Ziegler Odznaki Honorowej Złotej Zasłużony  
dla Województwa Dolnośląskiego 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 4 ust. 3 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 
r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76) oraz z § 1 i § 4 ust. 1 załącznika nr 1 do 
uchwały nr XXI/482/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 marca 2012 r. 
w sprawie ustalenia wzoru oraz zasad nadawania i noszenia Odznaki Honorowej Zasłużony dla 
Województwa Dolnośląskiego oraz przyznawania tytułu Honorowego Obywatela Dolnego 
Śląska pod nazwą „CIVI HONORARIO” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1925 i 1926 oraz z 2014 r. poz. 
4771) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Sejmik Województwa Dolnośląskiego przyznaje Teresie Ziegler Odznakę Honorową 
Złotą Zasłużony dla Województwa Dolnośląskiego. 

 
§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


